- 1 -

中国科学技术大学学生工作处

学字〔2021〕29 号

关于公布 2020 级本科新生

唐仲英德育奖学金获奖名单的通知

各有关单位：

按照唐仲英基金会 2010 年修订的章程及评选细则和《关于启

动 2020 年“唐仲英德育奖学金”评选工作的通知》（学字〔2020〕

67 号）等通知要求，学生工作处组织各学院和唐仲英爱心社进行

了 2020 级本科新生唐仲英德育奖学金获得者的选拔工作。由学

生本人申请、学院或社团推荐，所有候选人在社团参加实践活动，

并于 5 月进行了笔试和面试，最终选拔出 40 名获奖者，已经唐

仲英基金会审核通过，现将获奖学生名单予以公布。根据唐仲英

基金会的规定，获奖学生 2020-2021 学年每人奖励 4000 元。

希望受表彰的同学继续保持和发扬成绩，再接再厉，争取更

- 3 -

附件

2020 级本科新生唐仲英德育奖学金获奖名单

本科生（共 40 人）

王  冉 PB20081554  杨成智 PB20020712  章海钖 PB20071476

杨乐然 PB20030858  张雨洁 PB20081562  万得全 PB20020578

夏  灵 PB20000284  施文欣 PB20000099  张  松 PB20050950

金海楠 PB20000218  冯希开 PB20050976  吴百川 PB20051156

卫昱辰 PB20010388  张展鹏 PB20030888  刘  齐 PB20020703

丁欣恒 PB20061215  韦才艳 PB20071442  高鹏燕 PB20051115

文路瑶 PB20511852  韩广意 PB20030835  林伊婧 PB20081586

刘浩平 PB20030904  信蛟龙 PB20051053  李臻豪 PB20020701

张帅康 PB20020545  李凯旋 PB20061206  王逸舟 PB20081597

管欣悦 PB20051084  豆国瑞 PB20000087  徐泽军 PB20511898

文  武 PB20000076  陈飞扬 PB20000062  卢铭阁 PB20000070

母子跃 PB20000010  李岱霖 PB20000067  魏  莱 PB20000075

曹高翔 PB20000061  周溢霖 PB20000023  唐鹤林 PB20000013

刘子安 PB20000069

- 4 -

抄送：唐仲英基金会江苏办事处，中国科学技术大学教育基金会。

中国科学技术大学学生工作处                2021 年 6 月 10 日印发